min  Zastavky/Stops
2 Mateja Bela
3 x| PodJuhom
7 Beckovska
8 Nemocnica
10 Legionarska
12 Braneckého
16 Old Herold
18 Istebnicka
19 Kasarenska
<
20 x | Vinohrady
21 Detské mestecko
23 Hanzlikovska
25 x | Pod privadzacom
26 Zablatie, stred
28 vy Rybare

- -
W N

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

AA -‘.‘-

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

23 E
18 A
03

58 H
28
28
28
28
38 H

Kasarenska, VOP

48
46 H
46 H

58
58
58

Smer / Direction: t_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

< 2 TD Transport s. r. 0.
Cdse> Stefanikova tr. 74/50, Nitra
& tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.

Pracovny den (Skol. prazdniny) / L
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
23E 48 5
18 A 46 H 6
03 46 H 7
8
9
10
11
58 H 12
28 58 13
28 58 14
28 58 15
28 16
38 H 17
18
19
20
21
22
23



min

1
)
6
8
10
14
16
17
<
18
19
21
23
24
26

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

N oA ©WONOO O A

Zastavky/Stops

Gen. Svobodu
x | Pod Juhom
Beckovska
Nemocnica
Legionarska
Braneckého
Old Herold
Istebnicka
Kasarenska
Kasarenska, VOP
% | Vinohrady
Detské mestecko
Hanzlikovska
x | Pod privadzacom
Zablatie, stred
vy Rybare

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

25E
20 A
05

00 H
00
00
00
40 H

50
48 H
48 H

30
30
30
30

Smer / Direction: 1_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /

Transportation rules:
& 2 TD Transport s. r. 0.

g Stefanikova tr. 74/50, Nitra

T tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
Work day (school break) ../ Sat, Sun, Pub. holiday
4
258 50 5
20A 48H 6
05 48H 7
8
9
10
11
12
0O0H 30 13
00 30 14
00 30 15
00 30 16
40 H 17
18
19
20
21
22
23



min

0 x PodJuhom

4
5
i
9
13
15
16
<
17
18
20
22

23
25

NN DNMDN A2 O QO aa
W N0 0o ~NOo O M~

Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela

Beckovska
Nemocnica
Legionarska
Braneckého
Old Herold
Istebnicka
Kasarenska
Kasarenska, VOP
% | Vinohrady
Detské mestecko
Hanzlikovska
x | Pod privadzacom
Zablatie, stred
vy Rybare

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

26 E 51
21A 49H
06 49H
01H 31
01 31
01 31
01 31
41 H

Smer / Direction: 1_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

=y 2 TD Transport s. 1. 0.

dee Stefanikova tr. 74/50, Nitra
L= tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
26 E 51 5
21A 49H 6
06 49H 7
8
9
10
1
12
01H 31 13
01 31 14
01 31 15
01 31 16
41 H 17
18
19
20
21
22
23



min  Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela
X Pod Juhom

0 Beckovska

1 Nemocnica

3 Legionarska

5 Braneckého

9 Old Herold

11 Istebnicka

12 Kasarenska

< Kasarenska, VOP
13 x | Vinohrady

14 Detské mestecko
16 Hanzlikovska

18 x | Pod privadzacom
19 Zablatie, stred

21 vy Rybare

R Pracovny den (Skol. rok)
koo Work day (school year)
4

S5 29 54
6 25A 53H
10 53H
8

9

10

1

12

13 05H 35
14 05 35
05 35
16 05 35
17 45H

18

19

20

21

22

N
w

Smer / Direction: 1_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

=y 2 TD Transport s. 1. 0.

dee Stefanikova tr. 74/50, Nitra
L= tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
29E 54 5
25A 53H 6
100 53H 7
8
9
10
11
12
05H 35 13
05 35 14
05 35 15
05 35 16
45 H 17
18
19
20
21
22
23



min

0 Nemocnica

Legionarska
Braneckého
Old Herold
Istebnicka
Kasarenska

NN DNMDN A2 O QO aa
W N0 0o ~NOo O M~

Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela

X Pod Juhom

Beckovska

Kasarenska, VOP

% | Vinohrady

Detské mestecko
Hanzlikovska

x | Pod privadzacom

Zablatie, stred
vy Rybare

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

30E
26 A
11

06 H
06
06
06
46 H

55
54 H
54 H

36
36
36
36

Smer / Direction: 1_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

< 2 TD Transport s. r. 0.
Cdse> Stefanikova tr. 74/50, Nitra
o tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
30E 55 5
26 A 54H 6
11 54 H 7
8
9
10
1
12
06H 36 13
06 36 14
06 36 15
06 36 16
46 H 17
18
19
20
21
22
23



min  Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela
X Pod Juhom

Beckovska
Nemocnica
Legionarska

|

2 Braneckého

6 Old Herold

8 Istebnicka

9 Kasarenska

< Kasarenska, VOP
10 x | Vinohrady

11 Detské mestecko
13 Hanzlikovska

15 x | Pod privadzacom
16 Zablatie, stred
18 vy Rybare

32 E
28 A
13

08 H
08
08
08
48 H

NN DNMDN A2 O QO aa
W N0 0o ~NOo O M~

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

a7
56 H
56 H

38
38
38
38

Smer / Direction: 1_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Provider: Carrier: Transportation rules:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

=y 2 TD Transport s. 1. 0.

dee Stefanikova tr. 74/50, Nitra
L= tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
32 57 5
28 A 56 H 6
13 bH6H 7
8
9
10
11
12
08H 38 13
08 38 14
08 38 15
08 38 16
48 H 17
18
19
20
21
22
23



min

Gen. Svobodu
Mateja Bela
X Pod Juhom

Beckovska
Nemocnica
Legionarska

4 Old Herold

6 Istebnicka

T Kasarenska

< Kasarenska, VOP

8 x | Vinohrady

9 Detské mestecko

11 Hanzlikovska

13 x | Pod privadzacom

14 Zablatie, stred

16 vy Rybare

NN DNMDN A2 O QO aa
W N0 0o ~NOo O M~

Zastavky/Stops

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

33 E
30 A
1o

10 H
10
10
10
50 H

58
58 H
58 H

40
40
40
40

Smer / Direction: 1_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

< 2 TD Transport s. r. 0.
Cdse> Stefanikova tr. 74/50, Nitra
o tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
33E 58 5
30A 58H 6
15 bH8H 7
8
9
10
11
12
10H 40 13
10 40 14
10 40 15
10 40 16
50 H 17
18
19
20
21
22
23



min

0 Old Herold

Istebnicka
Kasarenska

NN DNMDN A2 O QO aa
W N0 0o ~NOo O M~

Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela

X Pod Juhom

Beckovska
Nemocnica
Legionarska
Braneckého

Kasarenska, VOP

% | Vinohrady

Detské mestecko
Hanzlikovska

x | Pod privadzacom

Zablatie, stred
vy Rybare

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

37€E
02

02 H
02H

14 1
14
14
14
54 H

34 A
19

44
44
44
44

Smer / Direction: [_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

< 2 TD Transport s. r. 0.
Cdse> Stefanikova tr. 74/50, Nitra
o tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
37E 5
02 34A 6
02H 19 7
02 H 8
9
10
11
12
14H 44 13
14 44 14
14 44 15
14 44 16
54 H 17
18
19
20
21
22
23



min

0 Istebnicka

Kasarenska

1
<
2
3
5
7
8

10

NN DNMDN A2 O QO aa
W N0 0o ~NOo O M~

Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela

X Pod Juhom

Beckovska
Nemocnica
Legionarska
Braneckého
Old Herold

Kasarenska, VOP

% | Vinohrady

Detské mestecko
Hanzlikovska

x | Pod privadzacom

Zablatie, stred
vy Rybare

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

39E
04

04 H
04 H

16 H
16
16
16
56 H

36 A
21

46
46
46
46

Smer / Direction: [_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

< 2 TD Transport s. r. 0.
Cdse> Stefanikova tr. 74/50, Nitra
o tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
39E 5
04 36A 6
04H 21 7
04 H 8
9
10
11
12
16 H 46 13
16 46 14
16 46 15
16 46 16
56 H 17
18
19
20
21
22
23



min  Zastavky/Stops

Gen. Svobodu E 3 Smer / Direction:
Mateja Bela - = RYbére

x Pod Juhom

Beckovska Plati od / In effect from: 22.09.2023
Nemocnica Poznamky:
Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckeho A premava po Detské mestecko
Old Herold E cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
Istebnicka dalej ako linka 6
0 Kasarenska H premava po zast. Hanzlikovska
< Kasarenska, VOP K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP
1 x| Vinohrady x zastavka je len na znamenie
2 Detské mestecko
4 Hanzlikovska
6 x| Pod privadzaom Objednavatel / Dopravca / Prepravny poriadok /
7 Zablatie, stred Provider: Carrier: Transportation rules:
9 v Rybare - > TD Transport s. r. 0.

dee Stefanikova tr. 74/50, Nitra
L= tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

s Pracovny den ($kol. rok) an Pracovny den (Skol. prazdniny) (L) Sobota, nedela, SV.
koo Work day (school year) e Work day (school break) ... .7 Sat, Sun, Pub. holiday
4 4 4
5 40€E 5 40€ 5
6 05 37A 6 05 37A 6
7 05H 22 05 H 22 7
8 05H 8 05H 8
9 9 9
10 10 10
1 11 11
12 12 12
13 17H 47 SN 17H 47 13
14 17 47 14 17 47 14
15 17 47 15 17 47 15
16 17 47 16 17 47 16
17 57 H 17 57 H 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23



min  Zastavky/Stops

Gen. Svobodu E 3 Smer / Direction:
Mateja Bela - = RYbére

x Pod Juhom

Beckovska Plati od / In effect from: 22.09.2023
Nemocnica Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého E cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
Old Herold dalej ako linka 6

Istebnicka K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

Kasarenska x zastavka je len na znamenie

0 Kasarenska, VOP

2 x| Vinohrady

3 Detské mestecko
Hanzlikovska

x | Pod privadzacom

i . Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Zablatie, stred Provider: Carrier: Transportation rules:
 J Rybé\re P TD Transport s. r. 0.

Y

‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
T tel. +421 910 717 545

TRENCIN trencin.transdev.sk

1) IO ik oy (echostyean .0 ok day (schoot braaly &) RSt S el holay
4 4 4
S 42€ 5 42€E 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
1 11 1
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min

7
3
5
6
8

NN DNMDN A2 O QO aa
W N0 0o ~NOo O M~

Zastavky/Stops
Gen. Svobodu
Mateja Bela
X Pod Juhom
Beckovska
Nemocnica
Legionarska
Braneckého
Old Herold
Istebnicka
Kasarenska
Kasarenska, VOP
Detské mestecko
Hanzlikovska
x | Pod privadzacom
Zablatie, stred
vy Rybare

Pracovny den (Skol. rok)
Work day (school year)

44 E
06

06 H
06 H

18 H
18
18
18
58 H

38 A
23

48
48
48
48

Smer / Direction: [_\
Q 3 Rybare

Plati od / In effect from: 22.09.2023

Poznamky:

&
A
E

il

Objednavatel / Dopravca /
Provider: Carrier:

\ Pracovny den (Skol. prazdniny) (L

vsetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
premava po Detske mestecko

cez zast. Kasarenska, VOP, od zast. Detské mestecko
dalej ako linka 6

premava po zast. Hanzlikovska

zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

zastavka je len na znamenie

Prepravny poriadok /
Transportation rules:

< 2 TD Transport s. r. 0.
Cdse> Stefanikova tr. 74/50, Nitra
o tel. +421 910 717 545
TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.
Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school break)

4
44 E 5
06 38A 6
06H 23 7
06 H 8
9
10
11
12
18H 48 13
18 48 14
18 48 15
18 48 16
58 H 17
18
19
20
21
22

23



min  Zastavky/Stops

Gen. Svobodu E 3 Smer / Direction:
Mateja Bela - = RYbére

x Pod Juhom

Beckovska Plati od / In effect from: 22.09.2023
Nemocnica Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckeho H premava po zast. Hanzlikovska

Old Herold K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

Istebnicka x zastavka je len na znamenie

Kasarenska
Kasarenska, VOP
X  Vinohrady
Detské mesteCko

0

2 Hanzlikovska
4 x | Pod privadzacom
5
T

- ) Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
Zablatie, stred Provider: Carrier: Transportation rules:
 J Rybére P TD Transport s. r. 0.

Y

‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
T tel. +421 910 717 545

TRENCIN trencin.transdev.sk

1) IO ik oy (echostyean .0 ok day (schoot braaly &) RSt S el holay
4 4 4
5 5 5
6 07 6 07 6
7 07H 24 7 07H 24 7
8 07H 8 07H 8
9 9 9
10 10 10
1 11 1
12 12 12
13 19H 49 13 19H 49 13
14 19 49 14 19 49 14
15 19 49 15 19 49 15
16 19 49 16 19 49 16
17 59 H 17 59 H 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23



min  Zastavky/Stops

Gen. Svobodu E 3 Smer / Direction:
Mateja Bela - = RYbére

x Pod Juhom

Beckovska Plati od / In effect from: 22.09.2023
Nemocnica Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

Old Herold X zastavka je len na znamenie

Istebnicka

Kasarenska

Kasarenska, VOP
X  Vinohrady
Detske mestecko

0 Hanzlikovska

2 % P?d prtlvadzacom Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
3 Zablatie, stred Provider: Carrier: Transportation rules:
5  J Rybére P TD Transport s. r. 0.

&

e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
L= tel. +421 910 717 545

TRENCIN trencin.transdev.sk

(5)| Workday (schoolyoar) (5 Work day (schooi break) . () Sat, Sun, Pub. holdey
4 4 4
5 5 5
6 09 6 09 6
7 26 7 26 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 51 13 51 13
14 21 51 14 21 51 14
15 21 51 15 21 51 15
16 21 51 16 21 51 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops

Gen. Svobodu E 3 Smer / Direction:
Mateja Bela - = RYbére

x Pod Juhom

Beckovska Plati od / In effect from: 22.09.2023
Nemocnica Poznamky:

Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

Old Herold X zastavka je len na znamenie

Istebnicka

Kasarenska

Kasarenska, VOP
X  Vinohrady
Detské mestecko
Hanzlikovska

0 X Pd plvadzacom Objednavatel / Dopravca/ Prepravny poriadok /
1 Zablatie, stred Provider: Carrier: Transportation rules:
3  J Rybére P TD Transport s. r. 0.

Y

‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
T tel. +421 910 717 545

TRENCIN trencin.transdev.sk

(5)| Workday (schoolyoar) (5 Work day (schooi break) . () Sat, Sun, Pub. holdey
4 4 4
5 5 5
6 11 6 11 6
7 28 7 28 7
8 8 8
9 9 9
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 53 13 53 13
14 23 53 14 23 53 14
15 23 53 15 23 53 15
16 23 53 16 23 53 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



min  Zastavky/Stops s
Gen. Svobodu E 3 Smer / Direction:
Mateja Bela 3

x Pod juhom = Rybare

Beckovska Plati od / In effect from: 22.09.2023
Nemocnica Poznamky:
Legionarska & vSetky spoje s bezbariérovym pristupom do vozidla
Braneckého K zachadza cez zast. Kasarenska, VOP

Old Herold
Istebnicka

Kasarenska
Kasarenska, VOP
X  Vinohrady
Detské mestecko
Hanzlikovska
x Pod privadzacom

. . Objednavatel' / Dopravca/ Prepravny poriadok /
0 Zablatie, stred Provider: Carrier: Transportation rules:
2  J Rybére - TD Transport s. r. 0.

Y

‘e Stefanikova tr. 74/50, Nitra
T tel. +421 910 717 545

TRENCIN trencin.transdev.sk

Sobota, nedela, sv.

Pracovny den ($kol. rok) Pracovny den (Skol. prazdniny) / L
: Sat, Sun, Pub. holiday

Work day (school year) Work day (school break)

4 4
5 5
6 12 6
7 29 7
8 8
9 9
10 10
11 1
12 12
13 54 13
14 24 54 14 24 54 14
16 24 54 16 24 54 15
16 24 54 16 24 54 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22

23 23 23



